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  Прскањето против комарци не се изврси на 15.07.2014 год.  Иако пчеларите потрошија
многу време и труд да ги затворат Пчелините семејства.Информација за прскањето
неможеше да се добие до 08 часот и 30 минути . Пчеларите мораа пчелите без потреба
да ги држат затворени до 9 часот и потао да ги отворат,што бараше дополнително
одење на пчеларник. Прскањето се изврши утредента на 16.07.2014 во утринските
часови што бараше повтроно да се затвораат пчелините семејства и потоа по 3-4 часа
повтроно да се отворат.Ова покажува колкава е грижата на локалните власти за
Пчеларството и пчеларите.
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